2022年 2月 10日

 各 位

山形銀行「第 4回事業再構築補助金オンラインセミナー」開催のお知らせ

  山形銀行（頭取 長谷川 吉茂）は、「第 4回事業再構築補助金オンラインセミナー」を下記のとおり開催いたします。

事業再構築補助金（中小企業等事業再構築促進事業）はコロナ禍における国の重要施策として打ち出され、１兆円

を超える予算が確保されており、中小企業支援における目玉施策となっています。

  今回のセミナーは事業再構築補助金の 3次公募までの採択結果を踏まえ、申請のポイントについて解説する実用的な

内容となっており、5次公募以降への申請を検討する取引先企業に対して、ソリューション提供の一環として開催いたします。

尚、新型コロナウイルス感染症の影響から受講者の健康と安全を考慮しWeb での開催となりますが、多くの方々のご参加

をお待ちしております。

記

１． 開催概要

参加対象者 日 時 講 師

事業再構築補助金の申請を検討

する企業

2月 25日（金）15:00～16:30

※Zoom ライブ配信

東北経済産業局

山形銀行

２． 参 加 費 無料

３． 定   員 先着 100回線

※1企業あたり、1回線でのお申し込みとなります。定員に達した場合は、Zoom ウェビナーに開催

方式を変更いたします。

４． 申込方法 詳細は下記 URL をご覧ください。

        https://www.yamagatabank.co.jp/release/pdf/20220210.pdf

５． 主   催 山形銀行

６． カリキュラム

（１） 5次公募の概要、過去の採択結果を踏まえた申請のポイント 40分 （東北経済産業局）

（２） 4次公募までの山形銀行の支援事例紹介 30分 （山形銀行）

（３） 質疑応答 10分 （東北経済産業局、山形銀行）

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

営業支援部 コンサルティング G 安達  TEL 023-634-7024（直通）

                 広報室 豊原  TEL 023-623-1221（代表）

https://www.yamagatabank.co.jp/release/pdf/20220210.pdf